จำนวน ๒๔ กระป๋อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อสีน้ำพลาสติกสีขาว ขนาดจุ ๑๔ ปอนด์ (มอก.๒๗๒-๒๕๔๙) จำนวน ๒๔ กระป๋อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียร์ ทูลส์ (2023) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘